Администрация городского поселения «Карымское»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «_03_»_марта_2017г.

№  _119_
О создании межведомственной
комиссии на территории городского
поселения «Карымское»
         Руководствуясь Постановлением Правительства РФ «Об утверждении Положения о признании помещений жилим помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» от 28.12.2006 г № 47, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г № 131, Уставом городского поселения «Карымское» в составе:

1. Создать межведомственную комиссию о признании помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу на территории городского поселения «Карымское», в составе:

Председателя комиссии:

· Мыльникова Игоря Ивановича, главы городского поселения «Карымское»;

Членов комиссии:

· Пахомова Анатолия Аркадьевича, заместителя главы городского поселения «Карымское»;

· Конюховой Галины Михайловны, начальника отдела по управлению имуществом, земельным и жилищным вопросам администрации городского поселения «Карымское»;

· Барабановой Светланы Ниматуллаевны, главного специалиста по архитектуре и градостроительству администрации городского поселения «Карымское»;
· Ракшаевой Бальжимы Зыгбеевны, начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе «Поселок Агинское» (по согласованию);
· Дашибалова Баясхалана Александровича, Государственного жилищного инспектора Забайкальского края (по согласованию);
· Устюшенко Алексея Сергеевича, заместителя начальника территориального отдела надзорной деятельности по Читинскому, Карымскому районам Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию);

Секретаря комиссии:

· Моряхиной Светланы Викторовны, специалиста отдела по управлению имуществом, земельным и жилищным вопросам администрации городского поселения «Карымское».
2. Распоряжение Руководителя администрации городского поселения «Карымское» № 164 от 25.05.2016г. считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского

поселения «Карымское»                                                             И.И.Мыльников
Исп. Конюхова Г.М.

Согл. Захаркин В.В.